
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie - 
upoważnienia Panu Dariuszowi Boleście, pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sławnie 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie udzielam upoważnienia 
pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie - Panu Dariuszowi Boleście do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o której mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 
gazu (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.), a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym 
decyzji administracyjnych, postanowień administracyjnych, zaświadczeń i innych dokumentów oraz do 
przesyłania informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E2F36-371E-4C7D-8802-1391D3998165. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


